
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «28» марта 2017 года	 №  129 

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 611 
ОТ 28.10.2016 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЫЯВЛЕНИЯ ФОРМИРУЮЩИХСЯ КОНФЛИКТОВ 

В СФЕРЕ МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ, ИХ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ДЕЙСТВИЯХ,  
НАПРАВЛЕННЫХ НА ЛИКВИДАЦИЮ ИХ ПОСЛЕДСТВИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Сиверское городское поселение Гат-
чинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь решением заседания совета при главе админи-
страции Гатчинского муниципального района Ленинградской области по межнациональным отношениям от 14.12.2016 года, 
администрация Сиверского городского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Сиверского городского поселения № 611 от 28.10.2016 г. «Об утверждении Порядка вы-

явления формирующихся конфликтов в сфере межнациональных отношений, их предупреждения и действиях, направленных 
на ликвидацию их последствий» считать утратившим силу с момента издания.

2. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом 
издании «Ленинградского областного информационного агентства «Леноблинформ» (lenoblinform.ru) и на официальном сай-
те поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации Сиверского городского поселения    	 В.Н. Кузьмин                                                                     


	new001
	sub_32
	Par673

